ait: Corpora constitui ESSENTIA  
LITER per ACCIDENTIA, sic p. 1.  
q. 3. art. 3. ibi Cayetan. & de ente, &  
essentia, & Hervæus de vnit. formar.  
cap. 17. Hamel Physic. gen. tract. 1.  
dissert. 1. cap. 2. concl. 2. ait: Formam  
substantiam corporis vita expertis,  
& Mixta esse ens RESPECTIUVM  
ex varijs PROPRIETATIBUS ad  
certas operationes disponentibus emer-  
gens. Quia illa est forma substantialis,  
per quam Corpus essentialiter, & spe-  
cifice ab omnibus alijs DISTINGUI-  
TUR: nam in materia cuncta conve-  
niunt, per formas inter se discrepant.  
Sed nihil potest assignari in unoquaque  
Corpo, per quod ab omnibus alijs  
differat, preter congeriem eam QUA-  
LITATUM, que FORMA, &  
NATURÆ Leges meritò dici possunt:  
cuius generis sunt fluitas, & firmitas,  
pondus, aut levitas, & alia qualitates.  
Si enim FORMAM, & SPECIEM  
Auri designare velimus, PROPRIE-  
TATES eius afferemus, quod FLA-  
UVUM sit, quod reliquis metallis sit  
GRAVIUS, quod sit omnibus maxime  
DUCTILE, quod in igne FIXUM  
sit, nec pondere minuitur, nec in so-  
rias abeat; quod in aqua forti non  
exsolvatur: peritus Aurarius cum cas.  
QUALITATES in corpus aliquod  
convenire viderit, non dubitabit, quia  
verum sit aurum: nec solitus erit  
ansit in eo forma quedam auri absoluta:  
nam ea forma detracta, dum ha dotes  
permanent, aurum est: eadem est ratio  
omnium corporum.

¶ L. Major de Dignit. ait: MAIOR  
dignitas non debet circa prioris digni-  
tatis, seu militia PRIVILEGIA pra-  
iudicium facere. L. falsa, s. sed si cui-  
ff. de cond. & dem. ibi: HONOR eius  
AUCTUS est, non conditio MITATA.  
L. penul. ff. de Senar.

¶ Casiod. var. 5. ep. 41. ibi: Et se-  
cunda indulgentia nostra vobis altera-  
sit NATURA.

¶ Reg. I. c. 10. ait: Cum avertisset  
bumerum suum, ut abiret a Samuele  
immutavit ei Deus cor ALIUD.

¶ PRIVILEGIUM imitatur NA-  
TURAM. Ial. in L. si is qui pro n.  
303. ff. de vñcap. Socin. conf. I. n. 10.  
lib. 1. cum alijs Escob. de purit. p. 1.  
q. 4. §. 5. n. 44. Et IURIS concessionem  
L. Liberos 1.8. C. de codicil. vbi Dec.  
n. 6. Valac. coni. I. n. 2. Escob. ibid.  
ff. 59

N

men-

perversa contemnunt, bonos sine fine laudent, peccatos vehementer accusent. Talem denique opportet esse, qualem portare Principis acer IMAGINEM, Opus erit preterea FIRMITAS animi, ut a Iusticie tramite nullis terroribus auferatur. Alia dignitates Assessorum solatia querunt, tua vero dignitas Principi CONSILIA subministrat. Ad te Provincia sua VOTA transmittunt. A te SENATUS quaerit auxilium. A te DOCTI probantur expetere, quod noverunt. Id ipsum est in Novella Valent. de Homic. cas. fac. ¶ L.26. tit.1. p.7. ibi: Que las pruebas sean CLARAS como la LUZ, &c. ¶ §. Responsa Prudentum, Int. de iur. nat. gen.

(98)

Constat supra a N.V. usque ad N.XVIII.

¶ Probatio EX OFFICIO facta est MAIOR probationum, L. si irruptione, s. ad Officium, ff. fin. reg. L. satis, vbi glos. v. Conspicatur, ff. de iniur. voc. quam sequitur Bald. Alber. Paul. in d. §. ad Officium. Sim. de Petr. cons. 8.n.19. Anis. in prax. p.1. §. 2.3.

¶ L.1. ff. de offic. Praec. præc. Credidit enim Princeps eos, qui ob singularem industriam, &amp;c. L.32. ff. de her. inst. Satis CONSTANTER veteres decreverunt, &amp;c.

¶ Similitudo FRATRUM gratiane consiliat, L.36. L.4. ff. de adil. edic. L.22. ff. ad Leg. Aquil. Cas. var. 9. ep. 2.2.

¶ Cap. exposita, de Arbitr. ibi: Cum tamen intentionis nostra non sit immutare sententiam ipsam, vel sifitas per eam, QUÆRIMONIAS suscitare. Atist. lib.2. de Reth. Iusta ira nascitur ex opinione CONTEMPTUS. Et Virg. Æneid.1:

Manet alta mente repositum  
Iudicium Paridis, SPRETÆ que  
injuria FORMÆ.

(99)

Constat supra a N.V. ad N.XVIII. &amp; a N.XXVII. an N.XLII.

¶ Supra N.III. L.7. c.1. p.4: A tal Consejero como este llamaron en Latin Patricio, que es asi como PADRE del Princepe. Navarre. Disc. pol. 3. ait: Padres Conscriptos, Varones probados, y aventajados, Flor, y Lustre de los Consejos, Conditores, y Interpretes de

n.45. Et paria sunt INESSE QUALITATEM per NATURAM, vel per PRIVILEGIUM, Pelaez de Major. p.1. q.51. n.32. & 33. & 63. Garc. de nob. glos. 1. §. 1. n. 50. & glos. 35. n.3. & 48. Aceved. ad tit. 2. n.48. lib.6. Recop. Gutierrez. pract. lib. 4. q.7. n.11. Lara de Cappell. p.1. c.4. n.97. Barbo. lib.2. vot.23. n.16. & seq. & antec.

(96)

Constat supra N.XXXVI.

Supra N.IX. &amp; alijs

Supra N.X. XIII. XIV.

Supra N.XIX. &amp; seq. &amp; N.XXXIV.

(97)

Supra N.4. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 17. 27. 32. 35.

¶ D. Larrea alleg. 73. vbi de Actis citato D. Fiscali firmis. L.1. ff. de offic. Procuratoris Caesaris, ait ita: Que acta sunt à PROCURATORE Caesaris, sic ab eo comprobantur, ac si à Caesare gesta sint. Cap. hi quā 12. de Prab. in 6. ibi: Eum quoque qui ad mandatum Legati recipitur, auctoritate Apostolica receptum.

¶ Solorç. lib.4. c.6. n.3. ibi: Quia licet sit Procurator solus Principis, omnium tamen rerum quae ad Reip. UTILITATEM perit, curam gerit.

¶ Casiod. var. 6. ep.5. ait: Nullus ita iudicium potest esse gloriosum, quam ille, qui est in COGITATIONVM nostrarum participatione susceptus. Toto corde suscipimus, quem NOSTRÆ LINGUÆ votum esse censemus. Nostris COGITATIONIBUS necessariò FAMILIARITER applicatur; vt propriè DICERE possit, quod Nos SENTIRE cognoscit: arbitrium sua voluntatis deponit, & ita MENTIS nostræ VELLE suscipit, vt à Nobis magis putetur exisse, quod loquitur: Qui est Tresaurus FAMÆ publicæ, armarium LEGUM, & (vt ait Tulus) nihil præstantius videtur, quam possit dicendo tenere hominum mentes, allicere voluntates, impellere quo velit, unde facundior debet esse qui ORE Principis Populos noscitur admonere ut recta diligent,